

کشتی

تورنمنت بین‌المللی جمهوری آذربایجان

آزادکاران نوجوان ایران ۲ طلا یک نقره و ۲ برنز گرفتند

● تیم شش‌نفره نوجوانان آزاد ایران در رقابت‌های بین‌المللی کشتی فدراسیون آذربایجان که در باکو برگزار می‌شود صاحب دو طلا یک نقره، دو برنز و یک عنوان پنجمی شد. ایران که در پنج وزن نماینده نداشت در رده‌بندی تیمی، پس از جمهوری آذربایجان، گرجستان و مجارستان چهارم شد. کاهو رحمت‌آبادی و میلاد نفرات طلایی ایران در رقابت‌های روز گذشته بودند. در مسابقات صبح، ایران به یک طلا و یک نقره دست پیدا کرد. از آنجا که تعداد شرکت‌کنندگان در اوزان ۴۶کیلوگرم و ۵۴کیلوگرم کمتر از شش نفر بود مسابقات این دو وزن به صورت گروهی برگزار شد که ایران در این دو وزن به دو مدال دست یافت. در ۵۴کیلوگرم کاهو رحمت‌آبادی در هر چهار مسابقه خود برابر آزادکاران آذربایجان (سه‌کشتی‌گیر) و مجارستان پیروز شد و به‌عنوان نفر اول وزن خود به مدال طلای رسید. در ۴۶کیلوگرم هم نماینده کشورمان برابر حرفه‌ای‌ای از مجارستان و آذربایجان پیروز شد و با شکست برابر یکی دیگر از نمایندگان آذربایجان، دوم شد و به مدال نقره رسید. در مسابقات بعدازظهر هم ایران به سه مدال رسید. در ۴۲کیلوگرم میلاد عبیدی برابر حریف گرجستانی خود (ارمزی تورمانیدزه) پیروز شد و دومین طلا را برای کاروان ایران به ارمغان آورد، امیر پرستو در همین وزن پس از شکست مقابل عبیدی در دیدار نیمه‌نهایی برای کسب مدال برنز برابر حریف آذربایجانی به میدان رفت و با غلبه بر او، به مدال برنز دست پیدا کرد. همچنین امیرعلی یوسف در وزن صدکیلوگرم در دیدار رده‌بندی رقیب آذربایجانی خود را برد و برنز گرفت. امیرحسین خطی هم در ۷۶ کیلوگرم پنجم شد. در مسابقات آزاد نوجوانان تیم ایران، روسیه، گرجستان، جمهوری آذربایجان، مجارستان، سئویس، قزاقستان، لتونی و ترکیه حضور داشتند. در نهایت از جمع ۱۰۰ طلای مسابقات، شش طلا به جمهوری آذربایجان رسید، ایران صاحب دو طلا شد، به روسیه و ترکیه هم یک طلا رسیدیو به نفرات اول، دوم و سوم به ترتیب ۲۰۰، ۲۰۰ و صدلار جایزه نقدی اختصاص پیدا کرد. مراد محمدی درباره اینکه چرا ایران با تیمی کامل‌تر در این مسابقات شرکت نکرد، گفت: اما قصد داشتیم بعد از حضور در مسابقات ترکیه، در این تورنمنت از نفراتی استفاده کنیم که به نفرات اول نزدیک هستند و در مجموع این نفرات را برگزیدیم. در سایر اوزان بین نفرات اول و دوم کمی فاصله وجود داشت.» او از عملکرد شاگردانش هم ابراز رضایت کرد: «من تصور می‌کرد سطح مسابقات بالاتر باشد، با این حال با توجه به اینکه رقبای اصلی ما در نوجوانان، آذربایجان و روسیه هستند، عملکرد تیم مطلوب بود.»
تورنمنت آذربایجان در رده‌های سنی جوانان و نوجوانان کشتی آزاد و فرنگی طی روزهای ۳۰ فروردین تا دوم اردیبهشت در باکو برگزار شد. پیش از این، شنبه، در مسابقات فرنگی نوجوانان، ایران با کسب یک طلا یک نقره و دو برنز پس از جمهوری آذربایجان و ترکیه سوم شد. یکشنبه نیز در مسابقات فرنگی جوانان، ایران دو طلا و یک برنز گرفت و در رده‌بندی تیمی رده چهارم را به خود اختصاص داد. مسابقات آزاد نوجوانان دوشنبه برگزار شد.

گوش‌شکسته‌های ایران دنبال بیست‌ودومین قهرمانی در آسیا

● بیست‌وهفتمین دوره رقابت‌های کشتی آزاد قهرمانی آسیا از امروز در استانه قزاقستان آغاز می‌شود و تیم ایران پس از نایب‌قهرمانی در مسابقات پارسال، به‌دنبال کسب بیست‌ودومین قهرمانی است. در ۲۶ دوره گذشته رقابت‌های کشتی آزاد قهرمانی آسیا، ایران ۲۱ قهرمانی، چهار نایب‌قهرمانی و یک عنوان سومی داشته و در تمام ادوار روی سکو رفته است. ایران سال گذشته در دهلنو پس از میزبان یک مدال طلا و سه‌برنز، به عنوان نایب‌قهرمانی رسید و امسال به‌دنبال جبران ناکامی پارسال است. تیم ایران با ترکیبی جوان به‌همراه سه کشتی‌گیر باتجربه در رقابت‌های سال ۲۰۱۴ شرکت خواهد کرد. مهران رضازاده (۵۷کیلوگرم)، مسعود اسماعیل‌پور (۶۱کیلوگرم)، سیداحمد محمدی (۶۵کیلوگرم)، مصطفی حسین خانی (۷۰کیلوگرم)، رضا افضلی (۷۴کیلوگرم)، میثم مصطفی جوکار (۸۶کیلوگرم)، حامد طالب‌یزین کمر (۹۷کیلوگرم) و کیمیل قاسمی (۱۲۵کیلوگرم) در این مسابقات برای ایران روی تشک خواهند رفت. وزن کشتی اوزان ۵۷، ۶۵، ۸۶ و ۱۲۵کیلوگرم رقابت‌های کشتی آزاد قهرمانی آسیا ۲۰۱۴ دیشب انجام شد و مسابقات این اوزان از امروز صبح برگزار می‌شود. چهار ملی‌پوش دیگر هم پنجشنبه روی تشک می‌روند.

خبرآمدن «کواج» به تعویق افتاد

● زمان حضور اسلوبودان کواچ در راس تیم‌های والیبال به عقب افتاد. در حالی که قرار بود کواچ، سرمربی جدید تیم‌های والیبال کشورمان همین روزها به تهران بیاید و کارش را شروع کند اما روز گذشته از تعویق سفرش به ایران خبر داد. کواچ که در حال حاضر هدایت تیم والیبال پروجای ایتالیا را بر عهده دارد، شب گذشته در ادامه رقابت‌های سری آ ایتالیا به مصاف تیم پیاجنزا رفت که موفق شد این تیم را ۳ بر یک شکست دهد و به فینال راه پیدا کند. باتوجه به این موضوع، اسلوبودان باید همچنان در کشورش بماند و این تیم باشگاهی را هدایت کند و بعد از آن به ایران بیاید.

همان‌طور که عادل فردوسی‌پور وعده داده بود دوشنبه‌شب در برنامه ۹۰ منظره بین‌امیرضا خادم، معاون پارلمانی وزارت ورزش و علی فتح‌الله‌زاده، مدیرعامل استقلال را برگزار کرد تا با توجه به فهرست قراردادهای بازیکنان استقلال در مورد بودجه این باشگاه و راهکارهای خروج از بن‌بست کنونی صحبت شود. خادم که بیشتر در این منظره شنونده بود بعضی از صحبت‌های مدیرعامل استقلال که غیرمنطقی به‌نظر می‌رسید را با خنده می‌گذراند. اعلام کرد که وزارت ورزش و جوانان دیگر قصد هیچ هزینه‌ای برای این دو تیم ندارد. معاون وزیر ورزش در مورد بدهی این دو باشگاه گفت: طبق محاسبات ما استقلال ۴۵ و پرسپولیس ۷۰میلیاردتومان بدهی دارند که از هفته آینده هم به بحث استقلال ورود می‌کنیم. در حال حاضر رقمی که ما برای بدهی پرسپولیس به آن دست پیدا کرده‌ایم ۷۰میلیاردتومان است که شاید این رقم بالاتر هم برود. به‌هرحال باید دارآمدها و هزینه‌های غیرشفاف هم مشخص شوند تا بتوان رقم صحیح را اعلام کرد. شاید هم این رقم پایین‌تر بیاید. در نهایت هرچه به‌دست آمد باید در اختیار مردم قرار دهیم. حدود ۲۰میلیاردتومان این بدهی برای مدیران گذشته است و حدود ۵۰میلیاردتومان هم برای محمد رومیان است. حسابرسان ما در باشگاه پرسپولیس این مبلغ را محاسبه کرده‌اند. به گفته خادم تا دوشنبه هفته آینده همه‌چیز درباره این دو تیم مشخص می‌شود و هیات‌مدیره جدید این تیم‌ها معرفی می‌شوند تا مدیرعامل‌های جدید هم انتخاب شوند. قرار است وزارت ورزش اسب زین کرد‌های را در اختیار هیات‌مدیره این دو باشگاه قرار دهد و هیات‌مدیره قوی اقتصادی را هم انتخاب کند تا بستر خصوصی‌سازی استقلال و پرسپولیس فراهم شود. البته این‌دو تیم این فصل هم خصوصی نمی‌شوند. این اتفاق در نیمه دوم اسال رخ می‌دهد اما اینکه در لیگ عبیدی وجود داشته باشد یا نه مشخص نیست چرا که این موضوع دست وزارت اقتصاد است و دیگر دست وزارت ورزش نیست. اما فتح‌الله‌زاده برخلاف نظرات خادم اعتقاد داشت از این دو تیم خرج زیادی ن‌کردند و تیم‌های دیگر از جمله سیاهان و مس کرمان مبلغ هنگفتی خرج کردند، اما به آنها رسیدگی نمی‌شود، او در مورد بدهی هفگفت باشگاه استقلال گفت: کمپ‌ناصر مجازی برای استقلال است و حدود

۲۰۰میلیاردتومان هم ارزش دارد پس چرا این کمپ به چشم کسی نمی‌آید. همین رقم نشان می‌دهد که من برای استقلال ۱۵۰میلیاردتومان سودآوری داشتم. من بر اساس مکانیسم استقلال را در اختیار گرفتم و همان زمان هم با مدیران وقت وزارت ورزش و جوانان تصمیم گرفته شد تا ۵۰درصد از هزینه‌های استقلال را ما تهیه کنیم و ۵۰درصد دیگر را وزارت ورزش پردازد که در این چهارسال من ۵۰ درصدی که باید تهیه می‌کردم را تهیه کردم اما از طرف وزارت ورزش پولی داده نشد. حالا شما بگویید من بدکار هستم یا وزارت ورزش و جوانا؟ البته وزارت ورزش هم مظلوم واقع شده و اگر هم خواسته کمکی کند به دلیل موانع قانونی نتوانسته است این کار را انجام دهد. مدیرعامل استقلال اهکاری هم برای نجات استقلال ارائه داد که در نوع خود جالب بود، او در مورد پیشنهاد خود گفت: بارها خواستم تا باشگاه را به من بدهند تا خودم آن را اداره کنم که این اتفاق نیفتاد. البته اگر همین امروز هم این موضوع رخ بدهد من این کار را می‌کنم و هفت‌عضو برای هیات‌مدیره تعیین خواهم کرد و از هر کدام دومیلیارد پول می‌گیرم و ۱۴میلیارد هم خودم تهیه می‌کنم



عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

ورزش

شکایت رویانیان از خادم و فردوسی‌پور

هفته آینده هیات‌مدیره سرخابی‌ها معرفی می‌شود

دی‌صلاح پیگیری خواهم کرد. چیزی جز تاسف برای رسانه ملی ندارم که فردی که در برنامه حضور ندارد را می‌گویند و هرچه می‌خواهند می‌گویند. امیر قلعه‌نویی، سرمربی استقلال در کنفرانس مطبوعاتی بازی با البریان به اتفاقات مناظره دوشنبه‌شب در برنامه اشاره کرد و خادم را محکوم کرد، او در مورد شفاف‌سازی صورت گرفته گفت: قرارداد کادر فنی مس کرمان و داماش تا تمام تیم‌های قهرمان لیگ را هم شفاف‌سازی کنند. این کار را خادم و گوهرزی که افراد ورزش‌ای هستند باید انجام دهند و شفاف‌سازی کنند. حتی در مورد فولاد که قهرمان شده و تیم نفت و سایر تیم‌ها باید این کار انجام شود. شفاف‌سازی این نیست که فقط مردم را به جان استقلال و پرسپولیس بیندازند. کل قرارداد کادر فنی ما دومیلیارد و صد میلیون تومان بوده‌است. خادم اکنون که به این مساله وارد کرده باید از فولاد تا مس کرمان تمامی قراردادهارا به مردم نشان دهد. آن‌موقع است که حقانیت استقلال روشن خواهد شد. از خادم سوال می‌کنم آیا سایر باشگاه‌ها پول‌هایی که خرج کرده‌اند از بیت‌المال و جیب دولت نبوده‌است؟ همه فکر می‌کردند قرارداد من سم‌میلیاردتومان است. آقای خادم! معاونت مبارک باشند. وظیفه‌ات است که قراردادهای سایر باشگاه‌ها را هم منتشر کنی، در غیراین صورت به استقلال و پرسپولیس ظلم کرده‌ای. اما صحبت‌های علی فتح‌الله‌زاده در مورد مخارج ۲۰میلیاردتومانی باشگاه مس در این فصل باعث شد تا مسولان باشگاه مس کرمان به آن واکنش نشان دهند. اکبر ایرانمنش، مدیرعامل باشگاه مس کرمان در این باره به فارس گفت: فتح‌الله‌زاده در رسانه ملی تشویش افهان عمومی در مورد باشگاه مس کرده و مس را به ریخت‌پاش متهم کرده‌است. اگر لازم باشد از او شکایت خواهیم کرد. بهتر است ابتدا علی فتح‌الله‌زاده مدارکش را ارائه کند و بعد ما در این زمینه صحبت خواهیم کرد. او که گفته با دلیل و مدرک می‌گویم مس کرمان ۳۰میلیاردتومان هزینه کرده مدارکش را ارائه کند تا ما هم بگوییم کدام مدارکش درست است و کدام مدارکش صحیح نیست. حالا باید تا دوشنبه صبر کرد و دید که ترکیب هیات‌مدیره جدید سرخابی‌ها چه خواهدبود تا مشخص شود وزارت ورزش چقدر به وعده‌های خود عمل کرده‌است.

«کی‌روش»، «گواردیولا» و «مورینیو»، جانشینان احتمالی «مویس»



عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

عباس

آمار صادر کردند. حالا مویس نخستین سرمربی اخراجی بعد از «ران آکتینسون» است که در سال ۱۹۸۶ از این تیم اخراج شد. باشگاه منچستر یونایتد در حساب رسمی تویتیر باشگاه تا تویتیت این جمله «باشگاه از هم‌کاری با مویس به‌خاطر سخت‌کوشی، صداقت و امانتداری‌اش برای انجام وظیفه‌اش مفتخر است» انطور که منابع نزدیک به باشگاه خبر داده‌اند تا پایان فصل رایان گیگر، بازیکن – مربی سرخپوشان هدایت این تیم را بر عهده خواهد گرفت و در بازی شنبه منچستر برابر نورویج مربی موقت این تیم خواهد بود. با این همه از همان ساعات اولیه اخراج مویس نمای‌های دهان‌پز کنی برای مربیگری فصل بعد شیاطین سرخ سر زبان‌ها افتاد. از «لوییس ون خال» هلندی گرفته که به‌نظر می‌رسد شانس نخست تصدی این عنوان باشد تا «پپ گواردیولا»، «کارلو آنچلوتی» و حتی «خوزه مورینیو» مرد محبوب سر آکس فرگوسن. با به‌میان آمدن نام این مربیان به‌نظر می‌رسد که مدیران منچستر یونایتد تمام تلاش‌شان را برای به‌ختمت‌گرفتن مربسی یکی از تیم‌های حاضر در مرحله نیمه‌نهایی لیگ‌قهرمانان اروپا به کار گرفته‌اند. این در حالی است که به گزارش روزنامه «دیلی استار» انگلیس «کارلوس کی‌روش»، سرمربی تیم ملی ایران یکی از گزینه‌های هدایت شیاطین سرخ در فصل آینده است. گفته می‌شود این مربی پرتغالی که دستیار سالکس فرگوسن در اولدترافورد بوده، پیش از اینکه دیوید مویس در پست سرمربیگری منچستر یونایتد منصوب شود، پیشنهاد هدایت این تیم را رد

کرده‌است. از سوی دیگر با افزایش میزان مبلغی که مدیران تیم برای استخدام مربی در اختیار باشگاه قرار داده‌اند به‌نظر می‌رسد که شانس کی‌روش برای تصدی این عنوان تا حدودی کاهش یافته‌است. اما طبق فهرستی که روزنامه میرر انگلیس منتشر کرده، «آکس فرگوسن» با شانس ۶ به یک، «یورگن کلوپ» ۴به یک، «ایان گیگر» ۱۲ به یک، «دی‌کوه سیمونه» ۱۲ به یک، «آنتونیو کونته» ۱۲ به یک، «پپ گواردیولا» ۱۶ به یک، «فابیو کاپلو» ۲۰ به یک و «فرانک رینوئر» ۲۵ به یک

وداع تلخ «استقلال» با آسیا

خورده ضعیف‌ترین خط دفاع گروه را دارد. این تیم قطری حتی در رقابت‌های لیگ قطر هم به دسته دوم سقوط کرد بنابراین همه از استقلال انتظار پیروزی در این بازی تشریفاتی را دارند. بازی این دو تیم از ساعت ۲۱ آغاز خواهد شد. فولاد ایران هفته گذشته صعودش را قطعی کرده بود و بازی با الفتح عربستان را آخرین تیم گروه هم هست یک دیدار بدون حسیاسیت برای قرمزپوشان ایرانی محسوب می‌شود. شاگردان حسین فرکی

«رنال مادرید» «بایرن مونیخ»؛ جدال فاتحان

جمله حذف سه‌سال پیش در همین مرحله لیگ قهرمانان موی‌دمافشان شده‌است. در آن‌سوی میدان بایرن مونیخ، قهرمان فصل گذشته و دارنده پنج‌عنوان قهرمانی این رقابت‌ها این‌روزها بی‌دی نیست که با این عنوان شون‌د به رکورد که در فاصله هفت هفته با پایان بوندس‌لیگا قهرمانی این فصل را در بوندس‌لیگا جشن گرفتند حالا س‌وای دومین قهرمانی پیاپی در لیگ قهرمانان اروپا را در سر می‌پوروند و برای رسیدن به این عنوان قطعا از جان مایه می‌گذرانند. اگر مونیخی‌ها امسال موفق به کسب این عنوان شوند به رکورد آن‌مبیلان که دو قهرمانی پیاپی در جام باشگاه‌های اروپا در فصل ۱۹۸۹ و ۱۹۹۰ است می‌رسند. تیم‌های رنال مادرید و بایرن‌مونیخ در رقابت‌های لیگ‌قهرمانان (اروپا جام باشگاه‌ها) تاکنون ۱۲بار به مصاف یکدیگر رفته‌اند که سهم بایرن‌مونیخ ۱۱ پیروزی و سهم رنال هفت پیروزی بوده و دو بازی هم به تساوی کشیده شده‌است.

گزارش

رییس مرکز نظارت بر تیم‌های ملی:

نتیجه‌گیری در بازی‌های آسیایی مهم‌تر از سایر رویدادهاست

● شرق: ستاد تدارکاتی بازی‌های آسیایی و المپیک ستادی است که زیر نظر کمیته ملی المپیک فعالیت می‌کنند. این ستاد به‌تازگی تغییر نام داده و طبق اساسنامه جدید کمیته از این پس به شیوه قبل اما با عنوان مرکز نظارت بر تیم‌های ملی به کارش ادامه خواهد داد. اصغر رحیمی که قبلا سمت دبیری این ستاد را به عهده داشت حالا رییس این مرکز شده‌است. او روز گذشته در آستانه بازی‌های آسیایی ۲۰۱۴ اینچئون کره جنوبی، نشست خبری ترتیب داد تا پاسخگوی سؤالات خبرنگاران درخصوص عملکرد مرکز بر تیم‌های ملی در آستانه این رویداد مهم آسیایی باشد. وری گفت: «در حال حاضر نزدیک به ۷۰ تا ۸۰ نفر با این مرکز به‌صورت نیمه‌وقت و تمام‌وقت همکاری دارند. این افراد از استادان، هیات‌ریسه و حتی روسای دانشگاه‌ها هستند که به‌صورت منظم با ما ارتباط دارند و محصول آن هم این است که کاروان اعزامی به بازی‌های مختلف را آماده کنیم. چراکه امسال سال مهمی است و علاوه بر بازی‌های آسیایی اینچئون، المپیک نوجوانان را پیش‌رو داریم. ضمن اینکه بازی‌های ساحلی آسیا و المپیک ۲۰۱۶ ریودوژانیرو هم جزو رویدادهای دو سالال آینده هستند. به همین دلیل ما مجبور شدیم تا هم‌زمان دو، سه رویداد را تحت پوشش قرار دهیم.»رحیمی در پاسخ به این سوال که بازویدی از تعداد مدال‌های احتمالی کاروان ایران در بازی‌های آسیایی داشته‌اید یا خیر، ادامه داد: «برآورد تعداد مدال از الان یک مقدار زود است، چراکه چارچوب تیم‌ها هنوز مشخص نیست و ما باید تحلیل و بررسی روی تیم‌های اعزامی و رقبایمان داشته باشیم. اما قبیل از زمان اعزام پیش‌بینی‌مان را اعلام خواهیم کرد.» رییس مرکز نظارت بر تیم‌های ملی در پاسخ به سوال «مینی» مبنی در تعداد مدال‌های احتمالی ارز کمیته ملی المپیک عذر مربیان خارجی زیادی را خواسته و این موضوع باعث شده تا تیم‌های ملی لطمه ببینند، آیا تدبیری برای آن نیندیشیده‌اید، گفت: نظرم ما در مورد مربی خارجی این است که اگر فدراسیونی احساس کند باید مربی خارجی داشته باشد ما هم کمک می‌کنیم. البته ما در کمیته ملی المپیک به‌لحاظ اداری خودمان را از این موضوع جدا کردیم، اما معنی‌اش این نیست که حمایت نمی‌کنیم، بلکه در سرفصل‌های خود رقمی را برای فدراسیون‌ها در نظر می‌گیریم و می‌بینیم در چه جاهایی هزینه می‌کنند. البته رشته‌هایی نظیر کشتی، وزنه‌برداری یا کاراته که تعیین‌کننده جایگاه ایران در بازی‌های آسیایی هستند نیاز به مربیان خارجی ندارند، اما در رشته‌های پایه مانند ژیمناستیک و دوومیدانی اگر نیاز به مربی خارجی باشد آن را به خود فدراسیون‌ها واگذار کرده‌ایم و ما تنها کمک ریالی به آنها خواهیم کرد و در مسائل اداری جذب مربی و عقد قرارداد ورود نمی‌کنیم.»رحیمی در مورد تامین منابع مالی به خدمت‌گرفتن وینگاداسرمربی تیم ملی فوتبال امید یادآور شد: «کمکی که به فدراسیون فوتبال می‌شود مانند بقیه فدراسیون‌ها است. ما برای وینگادا کلا رقمی تعیین نکرده‌ایم و تنها به فدراسیون فوتبال کمک ریالی خواهیم کرد و بعد خود فدراسیون می‌داند که در کجا هزینه کند. انتخاب مربی با خود متولی یعنی فدراسیون است و پاسخگوی نتایج هم باید خودشان باشند. ما تنها از فدراسیون فوتبال مانند سایر رشته‌های ورزشی حمایت می‌کنیم و کمک‌های خود را به‌صورت ریالی به فدراسیون واریز می‌کنیم.»

ناظر اسبق کمیته ملی المپیک در فدراسیون تکلواندو همچنین در پاسخ به این سوال که رشته‌هایی مثل والیبال و بسکتبال شانس کسب مدال طلا در بازی‌های آسیایی هستند اما مسابقات جهانی آنها با بازی‌های آسیایی تداخل پیدا کرده چه برنامه‌ای دارید، اضافه کرد: در مورد بسکتبال جلسه‌ای را با سرمربی و رییس فدراسیون داشته‌ایم. نظر هر دو آنها این بود که اولویت بازی‌های آسیایی باشد. آنها گفتند رقابتی که پیش‌رو دارند احتمال دارد تا دور دوم بالا ببروند. بنابراین ترکیب اصلی خود را برای بازی‌های آسیایی گذاشته‌اند. از طرفی اتفاق خوبی که در جلسه کمیته برگزاری بازی‌های آسیایی رخ داد قرار شد کشورهایی که در سطح آسیا از سطح بالایی برخوردارند در دور اول رقابت‌ها حضور نداشته باشند و مستقیم در دور دوم شرکت کنند. برای نمونه والیبال در دور مقدماتی حضور ندارد و مستقیم در دور دوم به رقابت می‌پردازد. همچنین اعتقاد ما بر این است که وقتی یک رشته دو رقابت مهم را پیش‌رو دارد که با هم تداخل دارند موفقیت آن تیم در رقابت دیگری که غیر از بازی‌های آسیایی پیش‌رو دارد تنها به موفقیت در همان رقابت محدود می‌شود، اما نتیجه‌گیری در بازی‌های آسیایی موفقیت‌کشور است.» هفدهمین دوره بازی‌های آسیایی طی روزهای ۱۹ سپتامبر تا چهارم اکتبر ۲۰۱۴ (شهرپور-مهر) به مدت ۱۶ روز در شهر اینچئون کره‌جنوبی برگزار می‌شود.

بریده‌اخبار

بلاژ: جام جهانی ۲۰۲۲ زمستان برگزار می‌شود. //ایسنا
ترانه رسمی جام جهانی با صدای «جنیفر» و «پیت بول». //ایسنا
مذاکرات ۳۵میلیون یورپی چلسی وبارسلونا بر سر لوئیز: افارس